
 

 

 

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività 

Fatture trovate: 20 

  
 

Id 

lotto 

Numer

o 

fattura 

Da

ta 

fat

tur

a 

Denom

inazio

ne 

fornito

re 

CIG 

Data 

scadenza

(*) 

Data 

paga

ment

o 

Nume

ro/An

no 

mand

ato 

Paga

ment

o 

(gior

ni 

dopo 

la 

scad

enza

) 

Im

por

to 

fatt

ura 

Imp

orto 

per 

gior

ni 

paga

ment

o 

Esc

lus

a 

dal 

cal

col

o 

  

4433

7440

64 

2021E0

000010

88 

21-

01-

20

21 

WIND 

TRE 

S.P.A. 

Z202F

2E03B 

25-02-

2021 

 

05-

04-

2021 

17/202

1 
39 

239

8.4 

9353

7.6  

 

4436

0936

20 

91/FE 

26-

01-

20

21 

PROT

ECTA 

SRL 

Z3F30

3C0B0 

28-02-

2021 

 

05-

04-

2021 

11/202

1 
36 500 

1800

0  

 

4508

7069

94 

PA01-

2021 

08-

02-

20

21 

INFOL

AB 

2000 

SNC 

DI 

MILO

NE 

ANGE

LO & 

C. 

Z342D

9D474 

10-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

23/202

1 
26 500 

1300

0  

 

Anno 

Finanziario:  
2021 Periodicità:  Secondo trimestre 

Indice di Tempestività: 14.33 



4510

0103

65 

15/LEP

A 

08-

02-

20

21 

EDU 

CONS

ULTIN

G SRL 

Z622D

A0B03 

10-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

25/202

1 
26 282 7332 

 

 

4513

1590

02 

232/FE 

08-

02-

20

21 

PROT

ECTA 

SRL 

ZB430

840E6 

31-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

13/202

1 
5 500 2500 

 

 

4513

1590

46 

231/FE 

08-

02-

20

21 

PROT

ECTA 

SRL 

Z7130

6EE3

A 

31-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

12/202

1 
5 250 1250 

 

 

4553

3075

41 

8S0002

9238 

11-

02-

20

21 

TIM 

S.P.A. 

Z5116

3F8F3 

17-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

27/202

1 
19 60 1140 

 

 

4553

6318

91 

8S0002

9322 

11-

02-

20

21 

TIM 

S.P.A. 

Z5116

3F8F3 

17-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

27/202

1 
19 108 2052 

 

 

4570

8809

00 

3 

17-

02-

20

21 

SOLE

NNE 

NICOL

A 

Z4530

AAB1

2 

20-03-

2021 

05-

04-

2021 

35/202

1 

29/202

1 

16 
456.

77 

7308

.32  

 



 

4579

4543

13 

20214E

06328 

17-

02-

20

21 

GRUP

PO 

SPAG

GIARI 

PARM

A 

S.P.A. 

ZDC3

0ADE

8E 

21-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

30/202

1 
15 

255

0 

3825

0  

 

4585

8848

24 

PA04-

2021 

22-

02-

20

21 

INFOL

AB 

2000 

SNC 

DI 

MILO

NE 

ANGE

LO & 

C. 

Z2530

A86FE 

24-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

32/202

1 
12 

193.

44 

2321

.28  

 

4587

9842

54 

311/FE 

22-

02-

20

21 

PROT

ECTA 

SRL 

Z9630

A1552 

31-03-

2021 

 

05-

04-

2021 

14/202

1 
5 250 1250 

 

 

4642

6483

81 

1PA 

02-

03-

20

21 

CUCCI 

PASQ

UALE 

Z8830

A1578 

02-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

38/202

1 
3 560 1680 

 

 

4646

9533

07 

V3-

5116 

24-

02-

20

21 

BORG

IONE 

CENT

RO 

DIDA

TTICO 

SRL 

ZE730

9F730 

02-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

42/202

1 
3 

815.

42 

2446

.26  

 



4649

6411

51 

40 

03-

03-

20

21 

PRINT 

CART 

DI 

GIAC

OVEL

LI 

DORO

TEA 

Z3830

DC3B

5 

03-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

40/202

1 
2 

900.

38 

1800

.76  

 

4705

7620

99 

PA06-

2021 

02-

03-

20

21 

INFOL

AB 

2000 

SNC 

DI 

MILO

NE 

ANGE

LO & 

C. 

Z3C30

80906 

11-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

50/202

1 
-6 220 

-

1320  

 

4705

7830

97 

FPA 

2/21 

12-

03-

20

21 

RC 

IMPIA

NTI DI 

CALIA

NDRO 

ROCC

O 

ZB830

C409B 

11-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

46/202

1 
-6 70 -420 

 

 

4711

1226

49 

1/01 

13-

03-

20

21 

GATTI 

GIAC

OMO 

Z8330

F6503 

12-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

37/202

1 
-7 90 -630 

 

 

4733

0114

23 

545/FE 

17-

03-

20

21 

PROT

ECTA 

SRL 

ZDE3

0F650

7 

30-04-

2021 

 

05-

04-

2021 

48/202

1 
-25 500 

-

1250

0 
 

 

4752

7635

75 

V3-

7631 

19-

03-

20

21 

BORG

IONE 

CENT

RO 

DIDA

Z2530

E8890 

21-04-

2021 

05-

04-

2021 

44/202

1 
-16 

608.

75 

-

9740

.00 
 



TTICO 

SRL 

 

 

  
118

13.1

6 

1692

58.2

2 

    

 

Salva indice
 

 

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata. 


